
1 

 

Zápis z 5. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 9. 3. 2020 od 19:15 hodin v kanceláři starostky 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Ing. Jan Pohanka, 

Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 

ověřovatel zápisu: Ing. Roman Čivrný 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 
 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o pronájem části pozemku ppč. 2502/1 v k. ú. Sklenařice, P. Svoboda 

 

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení cenové nabídky na rekonstrukci pracovny v muzeu (zednické práce) 

b) Výběrové řízení č. 2019005 na akci: „Zpracování projektové dokumentace k revitalizaci (rekonstrukci) cest na 

Tomášovy vrchy a na Prdek“ 

c) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2020002 na akci: „Vysoké nad Jizerou – Nátěr a oprava 

střešní krytiny na budově MŠ Vysoké nad Jizerou“ 

 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

 

Návrh usnesení:  

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o pronájem části pozemku ppč. 2502/1 v k. ú. Sklenařice, P. Svoboda 

Radě města byla předložena žádost P. Svobody, vlastníka objektu č. p. 157 ve Sklenařicích, o pronájem části 

pozemku ppč. 2502/1 v k. ú. Sklenařice, za účelem parkování vozidel a to na ploše, která byla k tomuto účelu 

zřízena před cca 30ti lety otcem současného vlastníka objektu. Jelikož se jedná o pozemek, který je komunikací 

(zkratka do Sklenařic), RM po projednání pronájem požadované části pozemku neschválila a pověřila 

zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše vyřízením této záležitosti. 

 

Návrh usnesení: 
RM neschvaluje pronájem části pozemku ppč. 2502/1 v k. ú. Sklenařice, (komunikace - zkratka do Sklenařic), 

za účelem parkování vozidel vlastníka č. p. 157 ve Sklenařicích a pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího 

Bartoše vyřízením této záležitosti. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení cenové nabídky na rekonstrukci pracovny v muzeu (zednické práce) 

Radě města byl předložen návrh na schválení cenové nabídky na rekonstrukci (zednické práce) pracovny ve 

Vlastivědném muzeu pro Vysoké nad Jizerou a okolí (celá místnost bude v průběhu dubna rekonstruována). 

Konkrétně je předložena nabídka od firmy Zednictví Pavel Velagyi, IČ: 42187621, Roprachtice 61, 513 01 

Semily a to za cenu 63.321 Kč bez DPH. RM cenovou nabídku firmy Zednictví Pavel Velagyi, Roprachtice 

schválila a pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním objednávky. 

 

 

 

  



2 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje cenovou nabídku firmy Zednictví Pavel Velagyi, IČ: 42187621, Roprachtice 61, 513 01 Semily 

na rekonstrukci (zednické práce) pracovny ve Vlastivědném muzeu pro Vysoké nad Jizerou a okolí za cenu 

63.321 Kč bez DPH a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním objednávky. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Výběrové řízení č. 2019005 na akci: „Zpracování projektové dokumentace k revitalizaci (rekonstrukci) 

cest na Tomášovy vrchy a na Prdek“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení cenové nabídky na zveřejnění výběrového řízení na akci: 

„Vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci cesty na Tomášovy vrchy a na Prdek“. Na tuto akci již 

byla 2x zveřejněna výzva a obesláno 10 firem, aby podalo nabídku. Ani v jedné výzvě žádná z firem nabídku 

nepodala. Proto byla přímo oslovena firma PVK Projekt, s. r. o., IČ: 05705088, Hluboká 279, 511 01 Turnov, 

která předložila cenovou nabídku na výše uvedenou akci za cenu 166.000 Kč bez DPH. RM po projednání 

cenovou nabídku schválila s ohledem na skutečnost, že na dvě vypsané výzvy k podání nabídky nikdo 

nezareagoval a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje cenovou nabídku společnosti PVK Projekt, s. r. o., IČ: 05705088, Hluboká 279, 511 01 Turnov 

na akci: „Vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci cesty na Tomášovy vrchy a na Prdek“ za cenu 

166.000 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy 

o dílo. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2020002 na akci: „Vysoké nad Jizerou – Nátěr 

a oprava střešní krytiny na budově MŠ Vysoké nad Jizerou“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2020002 na 

akci: „Vysoké nad Jizerou – Nátěr a oprava střešní krytiny na budově MŠ Vysoké nad Jizerou“. Zároveň byl ke 

schválení předložen seznam firem, které budou obeslány výzvou k podání nabídky. RM pověřila zveřejněním 

výběrového řízení vedení města. Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku malého rozsahu III. kategorie, není 

třeba dle Pravidel města Vysoké nad Jizerou upravujících zadávání zakázek malého rozsahu stanovit komisi pro 

otevírání obálek a hodnotící komisi. 

  
Návrh usnesení: 
RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu III. kategorie číslo 2020002 na akci: „Vysoké nad Jizerou – Nátěr a oprava střešní krytiny na 

budově MŠ Vysoké nad Jizerou“ a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním 

zveřejnění. 

RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2020002 na zhotovitele akce: „Vysoké nad 

Jizerou – Nátěr a oprava střešní krytiny na budově MŠ Vysoké nad Jizerou“. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

 

Jednání skončilo v 21:15 hodin 



3 

 

USNESENÍ: 
 

417. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

418. RM neschvaluje pronájem části pozemku ppč. 2502/1 v k. ú. Sklenařice, (komunikace - zkratka do 

Sklenařic), za účelem parkování vozidel vlastníka č. p. 157 ve Sklenařicích a pověřuje zaměstnance města 

Ing. Jiřího Bartoše vyřízením této záležitosti. 

419. RM schvaluje cenovou nabídku firmy Zednictví Pavel Velagyi, IČ: 42187621, Roprachtice 61, 513 01 

Semily na rekonstrukci (zednické práce) pracovny ve Vlastivědném muzeu pro Vysoké nad Jizerou a okolí za cenu 

63.321 Kč bez DPH a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním objednávky. 

420. RM schvaluje cenovou nabídku společnosti PVK Projekt, s. r. o., IČ: 05705088, Hluboká 279, 511 01 

Turnov na akci: „Vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci cesty na Tomášovy vrchy a na Prdek“ za 

cenu 166.000 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy 

o dílo. 

421. RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu III. kategorie číslo 2020002 na akci: „Vysoké nad Jizerou – Nátěr a oprava střešní krytiny na 

budově MŠ Vysoké nad Jizerou“ a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním 

zveřejnění. 

422. RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2020002 na zhotovitele akce: „Vysoké 

nad Jizerou – Nátěr a oprava střešní krytiny na budově MŠ Vysoké nad Jizerou“. 

 

 
 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 9. března 2020 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický             Ing. Roman Čivrný       Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 
     místostarosta města    ověřovatel zápisu                   starostka města 


